

G-CHOP (初回)	オビヌツズマブ	1000 mg/日	d1、8、15	21日
	シクロホスファミド	750 mg/m ²	d2	
	ドキシソルピシン	50 mg/m ²	d2	
	ピンクリスチン	1.4 mg/m ² (最高2 mg/body)	d2	
	プレドニゾロン経口	100 mg/日	d2、3、4、5、6	
G-CHOP (2クール目以降)	オビヌツズマブ	1000 mg/日	d1	21日
	シクロホスファミド	750 mg/m ²	d2	
	ドキシソルピシン	50 mg/m ²	d2	
	ピンクリスチン	1.4 mg/m ² (最高2 mg/body)	d2	
	プレドニゾロン経口	100 mg/日	d2、3、4、5、6	
G-COP (初回)	オビヌツズマブ	1000 mg/日	d1、8、15	21日
CO:70~80歳 2/3dose	シクロホスファミド	750 mg/m ²	d2	
80歳以上 1/2dose	ピンクリスチン	1.4 mg/m ² (最高2 mg/body)	d2	
	プレドニゾロン経口	100 mg/日	d2、3、4、5、6	
G-COP (2クール目以降)	オビヌツズマブ	1000 mg/日	d1	21日
CO:70~80歳 2/3dose	シクロホスファミド	750 mg/m ²	d2	
80歳以上 1/2dose	ピンクリスチン	1.4 mg/m ² (最高2 mg/body)	d2	
	プレドニゾロン経口	100 mg/日	d2、3、4、5、6	
トレアキシシン	ベンダムスチン	120 mg/m ²	d1、2	21日
CHASE	シクロホスファミド	1200 mg/m ²	d1	21日
	エトポシド	100 mg/m ²	d1、2、3	
	シタラビン	2000 mg/m ²	d2、3	
R-CHASE	リツキシマブ	375 mg/m ²	d1	21日
	シクロホスファミド	1200 mg/m ²	d2	
	エトポシド	100 mg/m ²	d2、3、4	
	シタラビン	2000 mg/m ²	d3、4	
MTX大量療法	メソトレキセート	100 mg/kg	d2	14日
Pola-BR	ポラツズマブ ベドチン	1.8 mg/kg	d1	21日
	リツキシマブ	375 mg/m ²	d1	
	ベンダムスチン	90 mg/m ²	d1、2	
Pola-R-CHP	ポラツズマブ ベドチン	1.8 mg/kg	d1	21日
	リツキシマブ	375 mg/m ²	d1	
	シクロホスファミド	750 mg/m ²	d1	
	ドキシソルピシン	50 mg/m ²	d1	
R-MPV	リツキシマブ	375 mg/m ²	d1	14日
	ピンクリスチン	1.4 mg/m ² (最高2 mg/body)	d2	
	メソトレキセート	3500 mg/m ²	d2	
	プロカルバジン	100 mg/m ²	d2-8	
DA-EPOCH	ドキシソルピシン	10 mg/m ²	d1-4	21日
	ピンクリスチン	0.4 mg/m ² (最高2 mg/body)	d1-4	
	エトポシド	50 mg/m ²	d1-4	
	プレドニゾロン	60 mg/m ²	d1-5	
	シクロホスファミド	750 mg/m ²	d5	
DA-EPOCH (ピノレルピン)	ピノレルピン	10 mg/m ²	d1-4	21日
	ピンクリスチン	0.4 mg/m ² (最高2 mg/body)	d1-4	
	エトポシド	50 mg/m ²	d1-4	
	プレドニゾロン	60 mg/m ²	d1-5	
	シクロホスファミド	750 mg/m ²	d5	
Epcoritamab(1クール目)	エプコリタマブ	0.16 mg/body	d1	28日
		0.8 mg/body	d8	
		48 mg/body	d15、22	
Epcoritamab(2,3クール目)	エプコリタマブ	48 mg/body	d1、8、15、22	28日
Epcoritamab(4-9クール目)	エプコリタマブ	48 mg/body	d1、15	28日
Epcoritamab(10クール目以降)	エプコリタマブ	48 mg/body	d1	28日